
PNEUMATIKY  KARTING  MČR  2014 
 
Výkonný výbor AsK AČR vypisuje tzv. „Poptávkové výběrové řízení“ na dodavatele 
pneumatik pro rok 2014 a následující třídy: 
 
BABY 60   Hard 
MINI 60   Hard 
NKF Junior  (KF3)  VEGA   XH  a W5  
NKF Senior (KF2)  DUNLOP   DFM a W13   
NKZ            (KZ2)  BRIDGESTONE   YMM a YLP             
 
Na základě tohoto řízení bude určen dodavatel, který bude plně zabezpečovat celou sezonu 
MČR 2014 pro danou třídu. 
 
Rozhodující kritéria pro výběr pneumatik a dodavatele jsou následující: 
  

a) Kvalita dodávaných pneumatik: přiložením kopie certifikátu od výrobce pneu 
= viz. Homologační předpis CIK-FIA   

b) Záruka dostupnosti nabízených pneu po celou sezónu 2014 !! 
c) Cena nabídnuté sady pneumatik a její garance po celou sezónu 2014 !! 
d) Motivační prvek pro AsK AČR  
e) Záruka distribuce dodávaných pneumatik dodavatelem na každém závodě MČR 2014 
f) U třídy NKF Junior, NKF Senior, NKZ pouze značky pneumatik, které jsou vybrány CIK-

FIA pro danou třídu na ME 2014 
 
Hodnotící kritéria při výběru dodavatele pneumatik pro MČR 2014: 
       

1. Cena nabízené sady pneumatik (konečná včetně DPH) pro danou třídu 70% 
2. Motivační prvek pro AsK AČR 30% 

 
Pro všechny dodavatele pneumatik platí následující závazky vůči pořadateli MČR 
2014: 
 

1. Zajistit a dopravit dostatečné množství předepsaných sad pneumatik pro danou třídu 
na každý závod MČR. 

2. Předat tyto sady pneumatik v dohodnutý čas pořadateli do předem vyhrazených 
prostor na závodišti. 

3. Zajistit distribuci poukázek (voucheru) a pneumatik na každém závodě v předepsaný 
čas. 

4. Po ukončení závodů převzít od pořadatele nepoužité pneumatiky a poukázky 
(vouchery). 

5. Zajistit likvidaci obalového materiálu od použitých (vydaných) sad pneumatik. 
 
 
 
Nabídky pro tzv „Poptávkové výběrové řízení“ OBÁLKOVOU METODOU zasílejte na adresu 
AsK AČR, Opletalova 29, 110 00 Praha 1 s nápisem „Výběrové řízení pneu 2014 
NEOTVÍRAT“. 
 
 
Uzávěrka „PVŘ“ bude dne 12.3.2014. 
 
 
Otevírání obálek proběhne dne 14.3.2014, v budově Autoklubu ČR (Opletalova 29, Praha 1).   
 


